

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658478)

Rp. 13,581,288,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SANGGAU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			11,229,489,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			11,229,489,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		11,229,489,000	
	Lokasi : KAB. SANGGAU				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		11,229,489,000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			11,229,489,000	U
A	Tahapan Persiapan dan Pelaksanaan			8,245,339,000	
521211	Belanja Bahan			4,217,325,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- ATK dan Konsumsi	1.0 PKT	4,217,325,000	4,217,325,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			202,055,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Honor Panitia dan Tim Penilai	1.0 PKT	202,055,000	202,055,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			250,000,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 Keg	250,000,000	250,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,809,590,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Perlengkapan Pemungutan Suara	1.0 PKT	1,809,590,000	1,809,590,000	
522141	Belanja Sewa			45,644,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Sewa Ruangan Pertemuan	1.0 PKT	45,644,000	45,644,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,390,725,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 PKT	1,370,725,000	1,370,725,000	
	- Santunan Badan Adhoc	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			150,000,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			30,000,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			150,000,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
B	Operasional dan Administrasi Perkantoran			2,723,149,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			25,000,000	HLD
	(KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA)				
	- Belanja Keperluan perkantoran sehari-hari	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658478)

Rp. 13,581,288,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SANGGAU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - ATK dan Konsumsi	1.0 PKT	1,107,588,000	1,107,588,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Belanja Honor Output Kegiatan	1.0 PKT	101,400,000	101,400,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Belanja Operasional PPK dan PPS	1.0 PKT	250,000,000	250,000,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Sewa Komputer/Laptop dan Printer	1.0 PKT	1,108,890,000	1,108,890,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Jasa EO	1.0 PKT	85,398,000	85,398,000	HLD
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	HLD
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 PKT	14,873,000	14,873,000	HLD
C	<i>Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan</i>			261,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658478) KPU KABUPATEN SANGGAU
ALOKASI Rp. 13,581,288,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.167-Sanggau / Reg. 2LPQKWMA) > Pokja Penyusunan, Perencanaan, Perubahan / Revisi 212,400,000 Rencana Anggaran Pemilihan - Pengarah 3.0 OB 2,000,000 6,000,000 - Penanggung Jawab 3.0 OB 1,800,000 5,400,000 - Ketua 3.0 OB 1,500,000 4,500,000 - Sekretaris 3.0 OB 1,300,000 3,900,000 - Anggota 27.0 OB 1,200,000 32,400,000 > Pokja Sosialisasi dan Parmas / Penyuluhan / Bimbingan Teknis 59,400,000 - Pengarah 3.0 OB 2,000,000 6,000,000 - Penanggung Jawab 3.0 OB? 1,800,000 5,400,000 - Ketua 3.0 OB 1,500,000 4,500,000 - Sekretaris 3.0 OB 1,300,000 3,900,000 - Anggota 33.0 OB 1,200,000 39,600,000 > Pokja Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih 52,200,000 - Pengarah 3.0 OB 2,000,000 6,000,000 - Penanggung Jawab 3.0 OB 1,800,000 5,400,000 - Ketua 3.0 OB 1,500,000 4,500,000 - Sekretaris 3.0 OB 1,300,000 3,900,000 - Anggota 27.0 OB 1,200,000 32,400,000 > Pokja Perencanaan, Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara 48,600,000 - Pengarah 3.0 OB 2,000,000 6,000,000 - Penanggung Jawab 3.0 OB 1,800,000 5,400,000 - Ketua 3.0 OB 1,500,000 4,500,000 - Sekretaris 3.0 OB 1,300,000 3,900,000 - Anggota 24.0 OB 1,200,000 28,800,000 > Pokja Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara serta Rekapitulasi dan penetapan Pasangan Calon Terpilih 48,600,000 - Pengarah 3.0 OB 2,000,000 6,000,000 - Penanggung Jawab 3.0 OB 1,800,000 5,400,000 - Ketua 3.0 OB 1,500,000 4,500,000 - Sekretaris 3.0 OB 1,300,000 3,900,000 - Anggota 24.0 OB 1,200,000 28,800,000			261,000,000	HLD
D	<u>Pilkada Serentak Tahun 2024</u>			1,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau) - Belanja Barang Non Operasional Lainnya 1.0 Keg 1,000 1,000			1,000	RM
076.01.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			2,351,799,000	
3355	<u>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara</u>			2,088,609,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658478)

Rp. 13,581,288,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SANGGAU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,088,609,000	
3355.EBA.994	Lokasi : KAB. SANGGAU	1.0 Layanan		2,088,609,000	
001	Layanan Perkantoran			2,088,609,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,246,912,000	
511111	Gaji dan Tunjangan			409,267,000	RM
	Belanja Gaji Pokok PNS				
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	409,267,000	409,267,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			8,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			38,220,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	38,220,000	38,220,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			11,914,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	11,914,000	11,914,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			47,880,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	47,880,000	47,880,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			1,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			4,436,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	4,436,000	4,436,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			29,403,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 PKT	29,403,000	29,403,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			97,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	97,000,000	97,000,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			15,330,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	15,330,000	15,330,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			593,453,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)	1.0 PKT	593,453,000	593,453,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658478) KPU KABUPATEN SANGGAU
ALOKASI Rp. 13,581,288,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Uang Kehormatan			841,697,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.167-Sanggau)			841,697,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	841,697,000	841,697,000	
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			263,190,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		263,190,000	
3360.EBA.994	Lokasi : KAB. SANGGAU				
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		263,190,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			263,190,000	
	Layanan Perkantoran			263,190,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.167-Sanggau)			46,309,000	RM
	ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan Koran/Majalah dan Air Minum Pegawai	1.0 PKT	46,309,000	46,309,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.167-Sanggau)			250,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 PKT	250,000	250,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.167-Sanggau)			57,264,000	RM
	- Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara Pengeluaran, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	57,264,000	57,264,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.167-Sanggau)			21,330,000	RM
	- Pakaian Dinas ASN, Satpam, Sopir, Kebersihan/Pramubakti	1.0 PKT	21,330,000	21,330,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.167-Sanggau)			48,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.167-Sanggau)			19,200,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	19,200,000	19,200,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.167-Sanggau)			50,612,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan Serta Halaman	1.0 PKT	50,612,000	50,612,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau)			20,225,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	20,225,667	20,225,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sanggau, 11 Maret 2025